
18

ATM利用手数料

（令和6年6月末現在）営業地区及び店舗

■店舗
栃木市、小山市、壬生町、
佐野市、宇都宮市

■営業地区
【栃木県】
栃木市、小山市、壬生町、佐野市、宇都宮市、鹿沼市、下野市、
上三川町、真岡市、益子町、市貝町、芳賀町、高根沢町、
さくら市、矢板市、塩谷町、日光市、足利市、野木町
【群馬県】
館林市、板倉町

通帳・お届印・キャッシュカード紛失時の連絡先

※IP電話等で繋がらない場合
0120-55-1350 03-6433-0641TEL
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※色刷りの市・町が営業地区です。
※色違いの市・町に店舗があります。

■営業地区一覧

お引出し
平日　8：45～18：00　　　 　　無料
　　　その他の時間帯　　　　　110円
土曜・日曜・祝日 　　　110円

お預入れ
平日　8：45～18：00　　　　 　無料
　　　その他の時間帯　　　　　110円
土曜・日曜・祝日 　　　110円

■当庫・他信用金庫のカード　■とちまるネット（※1）

（※1）とちまるネット…下記の金融機関のキャッシュカードが対象。
　●足利銀行　●佐野信用金庫　●大田原信用金庫　●烏山信用金庫
　●真岡信用組合　●那須信用組合
　足利銀行のカードではお預入れできません。
（※2）入金ネット加盟金融機関のみお預入れ可能です。
（※3）一部の金融機関は手数料が異なる場合があります。

お引出し
平日　8：45～18：00　　　　　 110円
　　　その他の時間帯　　　　　　220円
土曜　9：00～14：00　　　 　　110円
　　　その他の時間帯　　　　　　220円
日曜・祝日　　　　　　　　　　　220円

お預入れ
平日　8：45～18：00　　　　　 110円
　　　その他の時間帯　　　　　　220円
土曜　　　　　　　　  　　　 　　220円（※3）
日曜・祝日　　　　　　　　　　　220円

■他の金融機関カード（※2）

足利銀行をはじめ、県内7つの提
携金融機関のキャッシュカードが
ATM利用手数料無料でご利用
いただけます。

個人用キャッシュカード
をお持ちの方へ

〈ご注意〉・個人の口座のみ
・出金は千円単位

とちまるネットとちまるネット

しんきんキャッシュカードは、全国の信用金庫ATMで
平日の手数料が無料でご利用できます。

平日 8：45～18：00

ゼロネットタイム内では手数料無料にて
入出金がご利用可能

サービス時間帯

・一部の信用金庫では、土曜日の手数料が無料となる
　時間帯があります。

紙通帳から通帳アプリへ

栃木信用金庫
しんきん通帳アプリ

ご利用
無料

いつでもどこでも
入出金明細や残高を
スマホで確認

しんきん通帳アプリを
QRコードでダウンロード

口座番号そのままスマホで簡単登録

最大5つまで口座登録ができます

最大2年間の取引明細がみられます

ことら送金

携帯番号だけで簡単におくれる ！
今までの銀行振込よりも便利でお得に ！
相手のアプリを気にせずにおくれる ！
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スマホで簡単に完了
送金を、もっとお得にカンタンに

送金の
新スタイル

みんなをつなぐ

お引出し・お預入れ

0：00～24：00
8：00～24：00

平日、土曜日、祝日
日曜日

110円
110円

・セブン銀行ATMのご利用は個人の口座のみです。
・日曜日と祝日が重なる場合は、日曜日のご利用時間と
　なります。

当金庫カードでのセブン銀行、ローソン銀行ATM
ご利用時間及びご利用手数料

24時間営業（平日、土曜日、祝日）

Androidの方はこちら

iPhoneの方はこちら




